

WEBXRAY ApS

CVR-nr. 30829573

Årsrapport 2013

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.05.2014

Dirigent

Navn: Kamal Mustafa Kamal

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013	9
Balance pr. 31.12.2013	10
Egenkapitalopgørelse for 2013	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

WEBXRAY ApS
J.L. Heibergs Vej 44
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 30829573
Hjemsted: Aarhus Kommune
Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

Direktion

Kamal Mustafa Kamal

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Arosgaarden, Åboulevarden 31
8100 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er røntgenkonsultation og levering af røntgenanalyser gennem internettet og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 29 t.kr., hvilket af ledelsen betragtes utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Bruttofortjeneste		682.979	1.152.778
Personaleomkostninger	1	(672.099)	(817.931)
Af- og nedskrivninger		<u>(48.562)</u>	<u>(90.029)</u>
Driftsresultat		(37.682)	244.818
Andre finansielle indtægter	2	13.536	14.033
Andre finansielle omkostninger		<u>(10.041)</u>	<u>(23.481)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(34.187)	235.370
Skat af ordinært resultat	3	<u>5.722</u>	<u>(59.695)</u>
Årets resultat		<u>(28.465)</u>	<u>175.675</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	300.000
Overført resultat		<u>(28.465)</u>	<u>(124.325)</u>
		<u>(28.465)</u>	<u>175.675</u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		53.827	102.389
Materielle anlægsaktiver	4	<u>53.827</u>	<u>102.389</u>
Andre tilgodehavender		12.000	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>12.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>65.827</u>	<u>102.389</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		89.080	23.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		172.631	445.704
Udskudt skat		7.114	1.401
Periodeafgrænsningsposter		7.665	5.351
Tilgodehavender		<u>276.490</u>	<u>475.956</u>
Likvide beholdninger		<u>11.428</u>	<u>131.794</u>
Omsætningsaktiver		<u>287.918</u>	<u>607.750</u>
Aktiver		<u><u>353.745</u></u>	<u><u>710.139</u></u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		7.956	36.421
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	300.000
Egenkapital		<u>132.956</u>	<u>461.421</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.375	23.014
Skyldig selskabsskat		0	73.203
Anden gæld		217.414	152.501
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>220.789</u>	<u>248.718</u>
Gældsforpligtelser		<u>220.789</u>	<u>248.718</u>
Passiver		<u><u>353.745</u></u>	<u><u>710.139</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2013

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	36.421	300.000	461.421
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	(28.465)	0	(28.465)
Egenkapital ultimo	125.000	7.956	0	132.956

Noter

	2013	2012
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	414.000	552.000
Pensioner	114.389	168.737
Andre omkostninger til social sikring	3.259	4.351
Andre personaleomkostninger	140.451	92.843
	672.099	817.931
	2013	2012
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.536	14.033
	13.536	14.033
	2013	2012
	kr.	kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	73.203
Ændring af udskudt skat	(6.683)	(13.508)
Regulering vedrørende tidligere år	(9)	0
Effekt af ændrede skattesatser	970	0
	(5.722)	59.695
		Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		450.143
Kostpris ultimo		450.143
Af- og nedskrivninger primo		(347.754)
Årets afskrivninger		(48.562)
Af- og nedskrivninger ultimo		(396.316)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		53.827